[bookmark: _GoBack]Отдел образования, молодежной политики и спорта
администрации Порецкого района

Приказ № 36
от 28.03.2023  года

О проведении муниципального этапа
республиканского Фестиваля школьных театров  «АСАМ»,
 посвященного Году счастливого детства
в Чувашской Республике

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа республиканского  Фестиваля школьных театров  «АСАМ», посвященного  Году счастливого детства в Чувашской Республике в целях создания условий для раскрытия творческого потенциала обучающихся общеобразовательных организаций, выявления  признания и поощрения лучших творческих работ, авторов и исполнителей в различных видах и жанрах школьного театрального искусства,  поддержке и продвижению творческих устремлений коллективов школьных театров    п р и к а з ы в а ю:

1. [bookmark: _Hlk130899782]Утвердить положение о проведении муниципального этапа республиканского фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященный Году открытия счастливого детства (Приложение 1);

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа;
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие обучающихся  в муниципальном этапе;
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Советника главы по работе с молодежью Порецкого муниципального округа Е.Е. Меньшову.

Начальник отдела образования,
молодежной политики и спорта
администрации Порецкого муниципального
округа                                                                                                                 Е.А. Терешкина